
    

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 вересня 2021 року                                                                                     №260 

 

Про надання одноразової грошової 
допомоги особам, які брали участь 

у зоні АТО (ООС) 
 

Розглянувши заяву жителя села Марківка та врахувавши матеріали, що 
додані до заяв керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Печеніжинської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянину: 

− ***, ***р.н., ***, ідентифікаційний номер ***, жителю с.Марківка, 

вул.*** – 500 грн. 00 коп. 
2. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Печеніжинської селищної ради Олексіїшин Оксані Михайлівні, перечислити 
кошти в сумі 515,00 грн. (П’ятсот п’ятнадцять грн. 00 коп.) в тому числі 15,00 
грн. (П’ятнадцять грн. 00 коп.) поштового збору 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної ради Оксану 
Олексіїшин. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


